
   

 

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RAČUNALNIŠKA OBDELAVA PODATKOV 
DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE« 

Državno prvenstvo v daljinskem plavanju 10.000 m 
organizator 

PK Žito Gorenjka Radovljica 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAPISNIK 
 

Radovljica, 11. januar 2009 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Splash Meet Manager 2007, Build 1115 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11.01.2009 11:21 - Stran 1

Državno prvenstvo v daljinskem plavanju 5 in 10 KM
Radovljica, 9. - 11.1.2009

3. disciplina/event 10000m Prosto/Free Odprto/Open
11.01.2009 - 9:00
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke

Odprto/Open, Ž/W

1. ZUPAN Teja 90 Žito Gorenjka Radovljica 2:09:27.07
100m: 1:13.65 1:13.65 2600m: 33:50.76 1:16.32 5100m:1:05:26.33 1:16.85 7600m: 1:38:25.72 1:17.90
200m: 2:31.52 1:17.87 2700m: 35:07.83 1:17.07 5200m:1:06:43.88 1:17.55 7700m: 1:39:43.50 1:17.78
300m: 3:49.34 1:17.82 2800m: 36:24.82 1:16.99 5300m:1:08:01.82 1:17.94 7800m: 1:41:00.29 1:16.79
400m: 5:08.12 1:18.78 2900m: 37:41.11 1:16.29 5400m:1:09:20.20 1:18.38 7900m: 1:42:17.34 1:17.05
500m: 6:26.92 1:18.80 3000m: 38:57.58 1:16.47 5500m:1:10:38.30 1:18.10 8000m: 1:43:56.31 1:38.97
600m: 7:45.68 1:18.76 3100m: 40:13.80 1:16.22 5600m:1:11:56.88 1:18.58 8100m: 1:45:09.00 1:12.69
700m: 9:04.46 1:18.78 3200m: 41:30.27 1:16.47 5700m:1:13:15.89 1:19.01 8200m: 1:46:25.33 1:16.33
800m: 10:22.89 1:18.43 3300m: 42:46.44 1:16.17 5800m:1:14:35.52 1:19.63 8300m: 1:47:42.20 1:16.87
900m: 11:41.09 1:18.20 3400m: 44:02.38 1:15.94 5900m:1:15:55.02 1:19.50 8400m: 1:48:59.82 1:17.62

1000m: 12:58.86 1:17.77 3500m: 45:18.09 1:15.71 6000m:1:17:29.91 1:34.89 8500m: 1:50:16.86 1:17.04
1100m: 14:16.77 1:17.91 3600m: 46:34.23 1:16.14 6100m:1:18:47.77 1:17.86 8600m: 1:51:33.79 1:16.93
1200m: 15:34.60 1:17.83 3700m: 47:50.56 1:16.33 6200m:1:20:06.70 1:18.93 8700m: 1:52:50.77 1:16.98
1300m: 16:52.61 1:18.01 3800m: 49:07.03 1:16.47 6300m:1:21:26.86 1:20.16 8800m: 1:54:07.70 1:16.93
1400m: 18:10.69 1:18.08 3900m: 50:23.17 1:16.14 6400m:1:22:46.22 1:19.36 8900m: 1:55:24.94 1:17.24
1500m: 19:28.72 1:18.03 4000m: 51:52.83 1:29.66 6500m:1:24:05.75 1:19.53 9000m: 1:56:41.48 1:16.54
1600m: 20:46.84 1:18.12 4100m: 53:04.74 1:11.91 6600m:1:25:25.16 1:19.41 9100m: 1:57:58.95 1:17.47
1700m: 22:05.69 1:18.85 4200m: 54:18.72 1:13.98 6700m:1:26:44.82 1:19.66 9200m: 1:59:15.93 1:16.98
1800m: 23:24.12 1:18.43 4300m: 55:33.01 1:14.29 6800m:1:28:04.54 1:19.72 9300m: 2:00:32.68 1:16.75
1900m: 24:41.94 1:17.82 4400m: 56:46.53 1:13.52 6900m:1:29:23.99 1:19.45 9400m: 2:01:50.09 1:17.41
2000m: 26:09.58 1:27.64 4500m: 58:00.67 1:14.14 7000m:1:30:42.17 1:18.18 9500m: 2:03:06.52 1:16.43
2100m: 27:26.81 1:17.23 4600m: 59:14.45 1:13.78 7100m:1:31:58.76 1:16.59 9600m: 2:04:22.89 1:16.37
2200m: 28:45.64 1:18.83 4700m:1:00:27.81 1:13.36 7200m:1:33:16.35 1:17.59 9700m: 2:05:39.14 1:16.25
2300m: 30:02.21 1:16.57 4800m:1:01:41.06 1:13.25 7300m:1:34:33.52 1:17.17 9800m: 2:06:55.42 1:16.28
2400m: 31:18.10 1:15.89 4900m:1:02:54.90 1:13.84 7400m:1:35:50.26 1:16.74 9900m: 2:08:12.13 1:16.71
2500m: 32:34.44 1:16.34 5000m:1:04:09.48 1:14.58 7500m:1:37:07.82 1:17.56 10000m: 2:09:27.07 1:14.94

Odprto/Open, M/M

1. BOHINC Gašper 91 Zvezda 2:05:09.21
100m: 1:13.83 1:13.83 2600m: 33:50.71 1:16.42 5100m:1:05:17.40 1:12.57 7600m: 1:35:55.10 1:13.37
200m: 2:31.29 1:17.46 2700m: 35:07.76 1:17.05 5200m:1:06:30.00 1:12.60 7700m: 1:37:07.99 1:12.89
300m: 3:49.48 1:18.19 2800m: 36:24.86 1:17.10 5300m:1:07:42.65 1:12.65 7800m: 1:38:20.84 1:12.85
400m: 5:08.10 1:18.62 2900m: 37:41.06 1:16.20 5400m:1:08:55.65 1:13.00 7900m: 1:39:34.24 1:13.40
500m: 6:27.02 1:18.92 3000m: 38:57.55 1:16.49 5500m:1:10:08.65 1:13.00 8000m: 1:40:59.64 1:25.40
600m: 7:45.63 1:18.61 3100m: 40:13.73 1:16.18 5600m:1:11:21.67 1:13.02 8100m: 1:42:11.57 1:11.93
700m: 9:04.27 1:18.64 3200m: 41:30.09 1:16.36 5700m:1:12:34.79 1:13.12 8200m: 1:43:25.79 1:14.22
800m: 10:22.74 1:18.47 3300m: 42:46.39 1:16.30 5800m:1:13:47.77 1:12.98 8300m: 1:44:39.27 1:13.48
900m: 11:40.95 1:18.21 3400m: 44:02.42 1:16.03 5900m:1:15:00.77 1:13.00 8400m: 1:45:52.41 1:13.14

1000m: 12:58.77 1:17.82 3500m: 45:18.11 1:15.69 6000m:1:16:13.30 1:12.53 8500m: 1:47:05.92 1:13.51
1100m: 14:16.74 1:17.97 3600m: 46:34.20 1:16.09 6100m:1:17:35.39 1:22.09 8600m: 1:48:19.00 1:13.08
1200m: 15:34.56 1:17.82 3700m: 47:50.64 1:16.44 6200m:1:18:48.01 1:12.62 8700m: 1:49:32.53 1:13.53
1300m: 16:52.60 1:18.04 3800m: 49:07.07 1:16.43 6300m:1:20:00.50 1:12.49 8800m: 1:50:45.51 1:12.98
1400m: 18:10.67 1:18.07 3900m: 50:23.16 1:16.09 6400m:1:21:13.46 1:12.96 8900m: 1:51:58.33 1:12.82
1500m: 19:28.84 1:18.17 4000m: 51:50.47 1:27.31 6500m:1:22:26.49 1:13.03 9000m: 1:53:11.06 1:12.73
1600m: 20:47.04 1:18.20 4100m: 53:01.90 1:11.43 6600m:1:23:39.55 1:13.06 9100m: 1:54:23.61 1:12.55
1700m: 22:05.53 1:18.49 4200m: 54:15.91 1:14.01 6700m:1:24:53.04 1:13.49 9200m: 1:55:36.71 1:13.10
1800m: 23:23.95 1:18.42 4300m: 55:29.83 1:13.92 6800m:1:26:06.73 1:13.69 9300m: 1:56:50.17 1:13.46
1900m: 24:42.06 1:18.11 4400m: 56:43.89 1:14.06 6900m:1:27:20.37 1:13.64 9400m: 1:58:02.80 1:12.63
2000m: 25:59.36 1:17.30 4500m: 57:57.79 1:13.90 7000m:1:28:34.10 1:13.73 9500m: 1:59:15.91 1:13.11
2100m: 27:26.85 1:27.49 4600m: 59:11.67 1:13.88 7100m:1:29:47.62 1:13.52 9600m: 2:00:28.71 1:12.80
2200m: 28:45.62 1:18.77 4700m:1:00:25.30 1:13.63 7200m:1:31:01.46 1:13.84 9700m: 2:01:41.10 1:12.39
2300m: 30:02.08 1:16.46 4800m:1:01:39.06 1:13.76 7300m:1:32:14.70 1:13.24 9800m: 2:02:51.95 1:10.85
2400m: 31:18.22 1:16.14 4900m:1:02:52.00 1:12.94 7400m:1:33:28.48 1:13.78 9900m: 2:04:02.02 1:10.07
2500m: 32:34.29 1:16.07 5000m:1:04:04.83 1:12.83 7500m:1:34:41.73 1:13.25 10000m: 2:05:09.21 1:07.19

Mladinci, M/M
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Državno prvenstvo v daljinskem plavanju 5 in 10 KM
Radovljica, 9. - 11.1.2009

3. disciplina/event, M/M, 10000m Prosto/Free, Mladinci

Rojen rezultat točke

1. BOHINC Gašper 91 Zvezda 2:05:09.21
100m: 1:13.83 1:13.83 2600m: 33:50.71 1:16.42 5100m:1:05:17.40 1:12.57 7600m: 1:35:55.10 1:13.37
200m: 2:31.29 1:17.46 2700m: 35:07.76 1:17.05 5200m:1:06:30.00 1:12.60 7700m: 1:37:07.99 1:12.89
300m: 3:49.48 1:18.19 2800m: 36:24.86 1:17.10 5300m:1:07:42.65 1:12.65 7800m: 1:38:20.84 1:12.85
400m: 5:08.10 1:18.62 2900m: 37:41.06 1:16.20 5400m:1:08:55.65 1:13.00 7900m: 1:39:34.24 1:13.40
500m: 6:27.02 1:18.92 3000m: 38:57.55 1:16.49 5500m:1:10:08.65 1:13.00 8000m: 1:40:59.64 1:25.40
600m: 7:45.63 1:18.61 3100m: 40:13.73 1:16.18 5600m:1:11:21.67 1:13.02 8100m: 1:42:11.57 1:11.93
700m: 9:04.27 1:18.64 3200m: 41:30.09 1:16.36 5700m:1:12:34.79 1:13.12 8200m: 1:43:25.79 1:14.22
800m: 10:22.74 1:18.47 3300m: 42:46.39 1:16.30 5800m:1:13:47.77 1:12.98 8300m: 1:44:39.27 1:13.48
900m: 11:40.95 1:18.21 3400m: 44:02.42 1:16.03 5900m:1:15:00.77 1:13.00 8400m: 1:45:52.41 1:13.14

1000m: 12:58.77 1:17.82 3500m: 45:18.11 1:15.69 6000m:1:16:13.30 1:12.53 8500m: 1:47:05.92 1:13.51
1100m: 14:16.74 1:17.97 3600m: 46:34.20 1:16.09 6100m:1:17:35.39 1:22.09 8600m: 1:48:19.00 1:13.08
1200m: 15:34.56 1:17.82 3700m: 47:50.64 1:16.44 6200m:1:18:48.01 1:12.62 8700m: 1:49:32.53 1:13.53
1300m: 16:52.60 1:18.04 3800m: 49:07.07 1:16.43 6300m:1:20:00.50 1:12.49 8800m: 1:50:45.51 1:12.98
1400m: 18:10.67 1:18.07 3900m: 50:23.16 1:16.09 6400m:1:21:13.46 1:12.96 8900m: 1:51:58.33 1:12.82
1500m: 19:28.84 1:18.17 4000m: 51:50.47 1:27.31 6500m:1:22:26.49 1:13.03 9000m: 1:53:11.06 1:12.73
1600m: 20:47.04 1:18.20 4100m: 53:01.90 1:11.43 6600m:1:23:39.55 1:13.06 9100m: 1:54:23.61 1:12.55
1700m: 22:05.53 1:18.49 4200m: 54:15.91 1:14.01 6700m:1:24:53.04 1:13.49 9200m: 1:55:36.71 1:13.10
1800m: 23:23.95 1:18.42 4300m: 55:29.83 1:13.92 6800m:1:26:06.73 1:13.69 9300m: 1:56:50.17 1:13.46
1900m: 24:42.06 1:18.11 4400m: 56:43.89 1:14.06 6900m:1:27:20.37 1:13.64 9400m: 1:58:02.80 1:12.63
2000m: 25:59.36 1:17.30 4500m: 57:57.79 1:13.90 7000m:1:28:34.10 1:13.73 9500m: 1:59:15.91 1:13.11
2100m: 27:26.85 1:27.49 4600m: 59:11.67 1:13.88 7100m:1:29:47.62 1:13.52 9600m: 2:00:28.71 1:12.80
2200m: 28:45.62 1:18.77 4700m:1:00:25.30 1:13.63 7200m:1:31:01.46 1:13.84 9700m: 2:01:41.10 1:12.39
2300m: 30:02.08 1:16.46 4800m:1:01:39.06 1:13.76 7300m:1:32:14.70 1:13.24 9800m: 2:02:51.95 1:10.85
2400m: 31:18.22 1:16.14 4900m:1:02:52.00 1:12.94 7400m:1:33:28.48 1:13.78 9900m: 2:04:02.02 1:10.07
2500m: 32:34.29 1:16.07 5000m:1:04:04.83 1:12.83 7500m:1:34:41.73 1:13.25 10000m: 2:05:09.21 1:07.19



   

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RAČUNALNIŠKA OBDELAVA PODATKOV 
DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE« 

Državno prvenstvo v daljinskem plavanju 10.000 m 
organizator 

PK Žito Gorenjka Radovljica 
 

DELEGAT PZS  Ciril Globočnik 

VRHOVNI SODNIK/REFEREE:  Matjaž Godec 

ŠTARTER/STARTER:  Iztok Vrabec 

POM.ŠTARTERJA/START ASSISTENT:  Tanja Peternel 

   

SODNIKI STILA/STYLE REFEREES: 1.  

 2.  

     

SODNIKI ČASOMERILCI/TIME KEEPERS: 1. Marko Potočnik 
Zdravko Mohorič 2. George Žian 

Roman Pogačnik 
 3.  4.  

     

SODNIKI NA OBRATU/TURN REFEREES: 1. Klemen Noč 2. Tadej Fernišek 

 3.  4.  

   
ELEKTRONSKO MERJENJE/TIMING:  
SCT-TIMING PZS-OMEGA  Miha Butina, Marjan Mohar, Gorazd Virant, Matej Šuštar 

TAJNIK TEKMOVANJA/SECRETARY:  Klemen Markovic 

TOČKOVANJE/POINTING:  SCT-TIMING PZS 

OZVOĆENJE/MUSIK:  Alen Kramar 

NAPOVEDOVALEC/SPIKER:  Miha Butina 

DEŽURNI ZDRAVNIK/DOCTOR:  Nuša Potočnik 

VODJA PROTOCOLA/PROTOCOL:  Janez Baškovč 

TEHNIČNA PISARNA/TEHNICAL OFFICE:  Nuša Potočnik 

BAZEN/SWIMMING POOL:  Kopališče pod Oblo Gorico, 20X50m, 4 proge 50m 

TEMPERATURA VODE/WATER TEMP.  26.5 °C 

TEMPERATURA ZRAKA/AIR TEMP.  27 °C 

 
Tekmovanje je bilo zaključeno ob 11:10 in je potekalo brez pritožb. 
 
Vrhovni sodnik: __________________ Delegat:______________________  
 
 MATJAŽ GODEC CIRIL GLOBOČNIK 
  
 
Radovljica, 11. januar 2009 
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